
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山下津港本港地区防波堤(外)(2)本体工事 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市西浜1660番地464 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社淺川組 4170001000086

H29.7.21～H29.12.15 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市小松原通三丁目69番地

港湾土木工事 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾側護岸陸閘製作等工事 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市船尾地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 東亜建設工業株式会社　大阪支店 3011101055078

H29.8.21～H29.12.27 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市西区靱本町一丁目4番12号

港湾等鋼構造物工事 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区防波堤(外)(2)築造等工事 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊、和歌山市湊薬種畑地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社東組 6170001002758

H29.11.17～H30.3.20 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市雑賀崎250番地

港湾土木工事 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

H29.8.21
一般競争入札
（総合評価）

35,640,000

H29.11.17
一般競争入札
（総合評価）

80,817,858 73,980,000

35,640,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

H29.7.21
一般競争入札
（総合評価）

139,732,120 125,820,000 90.0%

100.0%

91.5%


